

IFB 2022-324 Flexbase

	Primary award
	Secondary award
	Tertiary award

Line #	Description	QTY	UOM	Vulcan Construction Materials LLC dba Vulcan Materials Company		Green Dream International LLC		Parnosa Acquisition Company LLC dba Aggregates Now		Martin Marietta Materials, Inc.	
				Total Price	\$4,742,250.00	Total Price	\$4,792,450.00	Total Price	\$4,869,000.00	Total Price	\$7,384,500.00
				Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended
1	DELIVERED Zone 1 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	10000	ton	\$34.58	\$345,800.00	\$26.80	\$268,000.00	\$36.50	\$365,000.00	\$48.00	\$480,000.00
2	DELIVERED Zone 2 (Weston stockpile) - Flexible Base (Grade 1, Type A)	15000	ton	\$34.45	\$516,750.00	\$30.44	\$456,600.00	\$37.00	\$555,000.00	\$52.70	\$790,500.00
3	DELIVERED Zone 3 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	15000	ton	\$36.28	\$544,200.00	\$40.93	\$613,950.00	\$38.75	\$581,250.00	\$57.25	\$858,750.00
4	DELIVERED Zone 4 (McKinney stockpile) - Flexible Base (Grade 1, Type A)	15000	ton	\$30.78	\$461,700.00	\$40.70	\$610,500.00	\$34.25	\$513,750.00	\$48.00	\$720,000.00
5	DELIVERED Zone 5 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	20000	ton	\$34.45	\$689,000.00	\$38.50	\$770,000.00	\$37.00	\$740,000.00	\$52.70	\$1,054,000.00
6	DELIVERED Zone 6 (Farmersville stockpile) - Flexible Base (Grade 1, Type A)	20000	ton	\$36.55	\$731,000.00	\$36.30	\$726,000.00	\$38.50	\$770,000.00	\$55.00	\$1,100,000.00
7	DELIVERED Zone 7 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	10000	ton	\$33.53	\$335,300.00	\$33.49	\$334,900.00	\$35.65	\$356,500.00	\$60.00	\$600,000.00
8	DELIVERED Zone 8 (Copeville stockpile) - Flexible Base (Grade 1, Type A)	25000	ton	\$33.99	\$849,750.00	\$32.10	\$802,500.00	\$39.50	\$987,500.00	\$57.25	\$1,431,250.00
Address of Plant for PICKUP with calculated mileage:				89980 I-20, Santo, TX 76472 - Approx. 208 miles roundtrip. 208 x .625 IRS tax rate = \$130.00 - Line 9 = \$140.75/\$3,518,750		15256 FM1201, Gainesville, TX 76240 - Apporx. 164 miles roundtrip. 164 x .625 IRS tax rate = \$102.50 Line 9 = \$110.90/\$2,772,500		N/A		416 CR 1539, Chico, TX 76431 - Approx. 172 miles roundtrip. 172 x .625 IRS tax rate = \$107.50 Line 9 = \$121.50/\$3,037,500	
9	PICKUP AT PLANT SITE - Flexible Base (Grade 1, Type A)	25000	ton	\$10.75	\$268,750.00	\$8.40	\$210,000.00	No Bid		\$14.00	\$350,000.00

Delivery in Calendar Days:

If there is a minimum # of tons for delivery, please state that number:

5	2-5 days	Usually 48 hours	5
No response	22 tons	No response	23 tons